573. (Cod. No. 491.)

1253 JJuIi 8. (octauo [Idus] Julii). Dymin.

2)te Herzoge Barnim I. und Wartislaw III. von Pommern entsagen zu Gunsten des vom Her
zoge Swantopolk auf pommerschem Grund und Boden in Bukow fundirten Klosters allen ihren Rech
ten an die Klostergüter: Bukow, Büssow, Pripstow, Damerow, Böbbelin und Wieck, und versprechen, 
diese Vergabung und alle von Swantopolk verliehenen Freiheiten aufrecht erhalten zu wollen, wenn 
die Klostergüter wieder unter pommersche Herrschaft zurückgelangen würden.

Berichtig, nach der bukower Matrikel: prefato loco . . possessionibus . . pertinentibus ft. prefatum 
locum . . possessiones . . pertinentes. Die Verbindung eines Dativs mit renunciare ist in Urkunden sehr 

häufig, eine Aenderung daher nicht nothwendig; Borisowe ft Bonsowe; inpresentiarum continentes, vel 
quos fehlerhaft für inpr. pertinentes, vel quas; Theutonice st. Teutonice; zwischen quod und de nanfmgin 
hat die Matrikel ein sibi zuviel; si in terminis dictorum [fratrum naufragium] fieri contigerit Die 
eingeklammerten Worte, welche der Matrikelschreiber übersehen und ausgelassen hat, sind aus der gleichlauten
den Confirmation von 1268 (Dreger Cod. S. 538) zn ergänzen; Uznoymensis st. Uznoimensis; Appel
dorn st. Apeldom; Bisprawe st. Bispraue.

Orte: claustro Bucowe, quod ab honorabili viro domino Swantopolco cognoscitur esse 
fundatum, cujus cum loci proprietas ad nostrum dominium dinoscitur pertinere, ... préfet» 
loco Bucowe necnon et possessionibus ad ipsum pertinentibus, videlicet Borisowe, Pristowe, 
Damerowe, Bobolin et Wich . . . renuntiamus, ita sane ut, si terram in posterum, in qua 
sepius nominatum Bucowe situm est, ad nostrum dominium redire contingeret, omnes pos
sessiones ad ipsum Bucowe . . [pertinentes . . . cum omnibus libertatibus suis, quas con
tulit eis sepedictus dominus Swantopolcus, . . . ratas habebimus et immunes.

Personen: Barnim et Wartislaus Slauorum ac Dyminii duces.------- testes sunt: domi
nus Hermannus ecclesie Caminensis episcopus, dompnus Wilhelmus quondam episcopus ec- 
clesie ejusdem, dominus Lambertus prepositus, Gotfridus decanus, Adolfus custos, ceterique 
omnes canonici Caminenses, dominus Gunterus abbas in Stolp, dominus Sweno abbas Hil- 
densis, dominus Abraham abbas Colbacensis, dominus Bauo abbas Belbucensis, dominus 
Giselbertus abbas Uznoymensis, prepositus Theodoricus Colbergensis, magister Lambertus 
et Artusius, ibidem canonici; Rudolfus, Ulricus de Ost, Johannes de Walsleue, Johannes 
de Appeldorn, Borcho castellanus Colbergensis, Sanda, Bisprawe, milites.